

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 68837920

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,87 RON - 963,87 RON

Descriere: 1 DETERGENT VASE EXTRAPON 5KG X 2 BUC P.U.=29.41 VAL.=58.82 2 HARTIE IGIENICA INDUSTRIALA, ALBA, 25 X 60 BUC P.U.=5.46 VAL.=327.73 3 DETERGENT LEMN PONLIMAD 5 L X 2 BUC P.U.=46.22 VAL.=92.44 4 DETERGENT PARDOSELI PARFUMAT LILIAC 5 L X 2 BUC P.U.=35.29 VAL.=70.59 5 ODORIZANT CU BETIGASE AREON 150ML X 2 BUC P.U.=27.73 VAL.=55.46 6 ODORIZANT WC EFEKT 250ML X 1 BUC P.U.=16.81 VAL.=16.81 7 DETERGENT MULTISUPRAFETE PROFESIONAL 5L X 1 BUC P.U.=29.41 VAL.=29.41 8 DETERGENT MULTISUPRAFETE SI GEAMURI 5L X 1 BUC P.U.=18.49 VAL.=18.49 9 DETERGENT DEGRESANT ALKALIN 5 KG X 1 BUC P.U.=63.03 VAL.=63.03 10 DETERGENT ANTI-SPUMANT 200 ML X 1 BUC P.U.=16.81 VAL.=16.81 11 MANUSI NITRIL ALBASTRE CUTIE 100 X 1 BUC P.U.=33.61 VAL.=33.61 12 SACI MENAJ 60 L / 10 ROLA X 3 BUC P.U.=4.20 VAL.=12.61 13 MATURA FIR LUNG X 2 BUC P.U.=16.80 VAL.=33.61 14 GALEATA IPC 12L CU STORCATOR X 2 BUC P.U.=67.22 VAL.=134.45
